

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vejlefjord-Fondens Ejendoms Holdingselskab ApS

Sanatorievej 26

7140 Stouby

CVR-nr.: 30524306

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Direktion

Flemming Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på 387 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2025 udviser en egenkapital 56.857 t.kr. Egenkapitalen er påvirket af regulering af finansielle instrumenter (renteswap) i datterselskaberne. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets datterselskabers ledelse har udover den under anvendt regnskabspraksis beskrevne ændring af regnskabspraksis i overensstemmelse med Årsregnskabsloven revurderet såvel levetid som scrapværdi for selskabets materielle anlægsaktiver, herunder særligt grunde og bygninger, således at disse bedre afspejler forskelligheden i selskabets ejendomsbesiddelser.

Ændringen af levetid og scrapværdi har medført en forøgelse af de årlige afskrivninger med 3.511 t.kr. samlet for begge datterselskaber.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.375)	(25.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		565.461	(3.783.830)
Andre finansielle indtægter		4.422	7.523
Andre finansielle omkostninger	1	(200.381)	(410.678)
Resultat før skat		335.127	(4.211.985)
Skat af årets resultat	2	51.599	95.615
Årets resultat		386.726	(4.116.370)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		386.726	(4.116.370)
Resultatdisponering		386.726	(4.116.370)

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.087.469	61.631.837
Finansielle aktiver	3	65.087.469	61.631.837
Anlægsaktiver		65.087.469	61.631.837
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51.599	95.615
Tilgodehavender		51.599	95.615
Likvide beholdninger		1.518	22.484
Omsætningsaktiver		53.117	118.099
Aktiver		65.140.586	61.749.936

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		2.125.000	1.125.000
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.384.165	40.928.533
Overført overskud eller underskud		10.347.668	1.526.403
Egenkapital		56.856.833	43.579.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.753	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.270.000	18.150.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.283.753	18.170.000
Gældsforpligtelser		8.283.753	18.170.000
Passiver		65.140.586	61.749.936
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.125.000	0	51.823.353	1.526.403	54.474.756
Ændring i regnskabspraksis	0	0	(10.894.820)	0	(10.894.820)
Korrigeret egenkapital primo	1.125.000	0	40.928.533	1.526.403	43.579.936
Kapitalforhøjelse	1.000.000	9.000.000	0	0	10.000.000
Øvrige egenkapitalposter	0	0	2.890.171	0	2.890.171
Overført til reserver	0	(9.000.000)	0	9.000.000	0
Årets resultat	0	0	565.461	(178.735)	386.726
Egenkapital ultimo	2.125.000	0	44.384.165	10.347.668	56.856.833

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	191.269	405.545
Øvrige finansielle omkostninger	9.112	5.133
	200.381	410.678

2 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Refusion i sambeskatning	(51.599)	(95.615)
	(51.599)	(95.615)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.703.304
Kostpris ultimo	20.703.304
Opskrivninger primo	51.823.353
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(10.894.820)
Egenkapitalreguleringer	2.890.171

Andel af årets resultat			565.461
Opskrivninger ultimo			44.384.165
Regnskabsmæssig værdi ultimo			65.087.469
			Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	%
Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab A/S	Hedensted	A/S	100
Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab II A/S	Hedensted	A/S	100
4 Personaleforhold			
		2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere		0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012

ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet pant i aktier i datterselskaber, nom. 3.000 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab A/S, Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab II A/S, Vejlefjord Rehabiliteringscenter A/S og Hotel Vejlefjord A/S er pantsat aktier i datterselskaber, nom. 3.000 t.kr.

Selskabet har over for selskabets bankforbindelse stillet sikkerhed i form af transport i interne mellemregninger.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med de koncernforbundne selskaber, Vejlefjord Rehabiliteringscenter A/S, Hotel Vejlefjord A/S, Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab A/S og Vejlefjord-Fondens Ejendomsselskab II A/S over for kreditinstitut.

2025 2024

kr. kr.

Samlet mellemværende med Jyske Bank A/S i tilknyttede virksomheder, for hvilke selskabet har afgivet selvskyldner kaution udgør **-529.081-3.468.893**
